ИИЗЗББИИРРААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ККООММИИССССИИЯЯ  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ

ДДООЛЛГГААННССККИИЙЙ  ССЕЕЛЛЬЬССООВВЕЕТТ

ККРРУУТТИИХХИИННССККООГГОО  РРААЙЙООННАА  ААЛЛТТААЙЙССККООГГОО  ККРРААЯЯ

РЕШЕНИЕ

14.09.2020 № 37 с. Долганка

О регистрации избранных депутатов

Долганского сельского Совета депутатов

Крутихинского района Алтайского края

Седьмого созыва по избирательному

округу № 2

 На основании протокола избирательной комиссии муниципального

образования Долганский сельсовет  о результатах выборов депутатов

Долганского сельского Совета депутатов седьмого созыва  13 сентября 2020

года, а также в связи с представлением избранными депутатами Долганского

сельского Совета депутатов седьмого созыва копий документов об

освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутатов

Долганского сельского Совета депутатов седьмого созыва и в соответствии с

пунктом 3  стати 182 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме,

отзыве избирательная комиссия муниципального образования Долганского

сельсовета Крутихинского района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов  Долганского сельского

Совета депутатов Крутихинского района Алтайского края седьмого

созыва по избирательному округу № 2  Кобылина Сергея Васильевича,

23.05.1956 года рождения, пенсионер, проживающий в с. Долганка,

получивший в результате голосования 86 голосов; Лапину Александру

Дмитриевну, 06.03.1961 года рождения, пенсионер, проживающая в с.

Долганка, получившая в результате голосования 51 голос; Мазурова

Валерия Александровича, 17.06.1976 года рождения, временно не

работающий, проживающий в с. Долганка, получивший в результате

голосования 50 голосов, Пирогова Константина Алексеевича,

24.10.1970 года рождения, начальник пожарной части ГПС № 156,

проживающий в с. Долганка, получивший в результате голосования 50

голосов; Ушакову Оксану Сергеевну, 23.09.1984 года рождения,

временно не работающая, проживающая в с. Долганка, получившая в

результате голосования 64 голоса.

1. Вручить избранным депутатам Долганского сельского

Совета депутатов седьмого созыва по избирательному округу № 2

Кобылину С.В., Лапиной А.Д., Мазурову В.А., Пирогову К.А.,

Ушаковой О.С. удостоверения.

3. Протокол по итогам выборов депутатов Долганского сельского

Совета        депутатов утвердить.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

администрации сельсовета.

Председатель                      М.В.Прошкина

Секретарь                           Е.В.Кобылина